
Zarząd Powiatu Nowotomyskjego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
rt.  (0-61) 4=1 26 'roo

UCHWAŁA  NR 289/DR/2021
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13  stycznia  2021  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew

Na podstawie  art.  83 ust  1 pkt  I  ustawy  z dnia  16  kwietnia  2004  r. o ochronie  przyrody
(t. j. Dz, U. z 2020  r. poz. 55 z późn.  zm.),  w związku  z art.  32 ust.  2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca
1998  r. o samorządzie  powiatowym  (t. j. z 2020  r. poz. 920) w związku  z wnioskiem  Pani
Romualdy  Zielińskiej  dotyczącym  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew  w m. Stary  Tomyśl,
Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1.  Wyraża  się zgodę  na wycinkę  2 sztuk  drzew  gatunku  lipa drobnolistna,  rosnących  na
nieruchomości  położonej  w m. Stary  Tomyśl,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  nr działki  134,
stanowiącej  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 2.  Niniejsza  zgoda  upoważnia  Panią  Romualdę  Zielińska zam.
do  wystąpienia  do  Burmistrza  Nowego  Tomyśla

z wnioskiem  o przeniesienie  na swoja  rzecz zezwolenia  nr KRiOŚ.6131.308.2019.VI  z dnia
01,04.2020  r. na usuniecie  przedmiotowych  drzew.

7g 3. Szczegółowy  zakres  i zasady  wykonania  wycinki  określać  będzie  porozumienie
zawarte  pomiędzy  Panią  Romualdą  Zielińską  a zarządca  drogi.

% 4. Zgoda  właścicielska  wygasa  z chwila  dokonania  wycinki  drzew.

% 5. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału
Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

@ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Członkowie  Zarządu:

1.  Patryk  Kąkolewski

2. Edwin  Pigla

3. Konrad  Drąg

iytarciri  Or;amłrio



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 289/DR/2021  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego

z dnia  13  stycznia  2021  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na wycinkę  drzew

W związku  z wnioskiem  Pani Romualdy  Zielińskiej  dotyczącym  wyrażenia  zgody  na

wycinkę  2 szt. drzew  gatunku  lipa  drobnolistna,  rosnących  na nieruchomości  stanowiącej  pas

drogowy  drogi powiatowej  nr 2738P,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  nr działki  134,

połoźonej  w m. Stary  Tomyśl,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraża  zgodę  na wycinkę

powyższych  drzew.

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  jako

działka  nr ewid.  134,  położonej  w miejscowości  Stary  Tomyśl,  gmina  Nowy  Tomyśl  na

podstawie P01N/00006403/9.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały,

CEST  AROSTA

Marcin  Brambor


